Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 27.03.2014                                                                                                 № 37-р
станица  Новоивановская
О назначении ответственного специалиста
         В целях подготовки заседания межведомственного координационного совета по реализации плана мероприятий по созданию системы реализации сельскохозяйственной продукции, произведенной в малых формах собственности:

1. Назначить ответственным  за создание и работу торгово-закупочной сети - специалиста по работе с ЛПХ администрации  Новоивановского сельского поселения Шпилевую Ирину Григорьевну.
2. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения

      В.А.Абеленцев